FEC

BRABANT WALLON

Arrét desservi
uniquement dans
le sens indiqué

o
Départ ou arrivée

d'une variante ou
d'une extension

i

Arrét praticable

Arrét conforme

Arrét en gras:

Arrét de référence

repris dans les
grilles horaires

Point de
i correspondance
: SNCB

letec.be
010/23:53.53

HEGENPE.....

PROXIBUS DE WATERLOO

PROXIH

Waterloo

O Boucle CHENOIS
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Boucle SUCRERIE (DIRECT)

Horaire valable des le 28/08/2023

WATERLOO Maison Communale .>. WATERLOO Athénée

Boucle SUCRERIE (Centre)
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TEC @ PROXIBUS DE WATERLOO FPrOXIES

BRABANT WALLON

O Boucle NORD

MEGENPE....
- :
©

Arrét desservi
uniquement dans
le sens indiqué

o

Départ ou arrivee
d'une variante ou
d'une extension

i

Arrét praticable

Arrét conforme

Arrétengras:
Arrét de référence
repris dans les €
grilles horaires

Point de
i correspondance
: SNCB

letec.be
010/23:53.53

Horaire valable des le 28/08/2023

Zone 23




Les bus circulent selon 4 périodes de circulation :

Période scolaire

Congeés scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

Du samedi 6 juillet 2024

au dimanche 25 ao(t 2024

Du lundi 29 avril 2024

Du lundi 26 février 2024
au vendredi 10 mai 2024

Du lundi 23 octobre 2023 Du lundi 25 décembre 2023
au vendredi 8 mars 2024

au vendredi 3 novembre 2023 au vendredi 5 janvier 2024



BRABANT WALLON

Ly
TEC @ PROXIBUS DE WATERLOO ProXITs

du lundi au vendredi

Horaire valable des le 28/08/2023

Jours de circulation
LEGENDE e, Renvois en bas de tableau C N A S C N A S C N A C B C B C B C B C B C B S C N A S C

{ Jours de circulatior @ Waterloo, Gare (Av des Cédres) 6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 12:20 13:54 14:54 15:54 16:36 17:26
Waterloo, Bocage 6:25 7:25 8:24 9:24 11:24 12:24 13:59 14:59 15:59 16:41 17:31
Chenois, Place 6:29 7:29 8:27 9:27 11:27 12:27 14:03 15:03 16:03 16:45 17:35
Waterloo, Gare (Av des Cedres) 6:32 6:47 7:32 747 8:30 847 930 945 11:30 11:45 12:30 12:45 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 16:48 16:56 17:38
Waterloo, Athénée 6:49 7:49 8:49 9:47 11:47 12:47 14:08 15:08 16:08 16:58
jours indiqués uniquementg Waterloo, Maison Communale 6:52 7:52 8:52 9:50 11:50 12:50 14:11 15:11 16:11 17:01
. Waterloo, Sucrerie 6:54 7:55 8:55 9:53 11:53 12:53 14:14 15:14 16:14 17:06
Waterloo, Joli-Bois 6:57 7:59 8:59 9:56 11:56 12:56 14:17 15:17 16:17 17:10
i Waterloo, Champ de Mai 7:03 8:05 9:05 10:01 12:01 13:01 14:22 15:22 16:22 17:16
Le bus circule le lundi, Waterloo, Maison Communale | | | 10:05 12:05 13:05 14:26 15:26 16:26 |
mardi, jeudi et vendredi. :

Waterloo, Athénée 7:04 8:06 9:06 10:08 12:08 13:08 14:29 15:29 16:29 17:18
Waterloo, Gare (Av des Cedres) 7:06 8:09 9:09 10:11 12:11 13:11 14:32 15:32 16:32 17:21
Waterloo, Place de la Gare 7:05 8:05 16:26 17:26
Waterloo, Athénée 7:06 8:06 16:27 17:27
Waterloo, Maison Communale 7:09 8:09 16:30 17:30
Waterloo, Prince Royal 7:16 8:16 16:37 17:37
Waterloo, Chaussée Bara 7:28 8:28 16:47 17:47
Waterloo, Maison Communale 7:35 8:35 16:52 17:52
Waterloo, Athénée 7:37 8:37 16:55 17:54
Waterloo, Place de la Gare 6:39 7:38 7:39 8:38 8:39 16:56 16:56 17:55
Waterloo, Athénée 6:40 7:40 8:40 16:57
Waterloo, Eglise 6:43 7:43 8:43 17:00
Waterloo, Avenue Marie-Louise 6:46 7:46 8:46 17:03
Waterloo, Belle Vue 6:53 7:53 8:53 17:10
Waterloo, Dréve des Chasseurs 6:57 7:57 8:57 1714
Waterloo, Croix du Feu 7:00 8:00 9:00 17:17
Waterloo, Place de la Gare 7:04 8:04 9:04 17:21
Voyage 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 29 28

Pas de mention =

du lundi au vendredi

Mention =

Exemple:
LM*JV =

A : Via Sucrerie - Parcours direct
B : Via Sucrerie - Via Centre

letec.be C: Via Chenois
010/23.53.53 N : Via boucle Nord




BRABANT WALLON

Ly
TEC @PROXIBUS DE WATERLOO PrOXIES

du lundi au vendredi

Horaire valable des le 28/08/2023

Jours de circulation

LEGENDE ---------------- o Renvois en bas de tableau N A S C A N

Jours de circulation @ Waterloo, Gare (Av des Cédres) 18:26

Waterloo, Bocage 18:31
Chenois, Place 18:35

: : Waterloo, Gare (Av des Cedres) 17:56 18:38 18:40
i Mention = Waterloo, Athénée 17:59 18:43
jours indiqués uniquement Waterloo, Maison Communale 18:02 18:46
Waterloo, Sucrerie 18:05 18:49
Exemple: Waterloo, Joli-Bois 18:09 18:53
LM*JV = Waterloo, Champ de Mai 18:15 18:59
Le bus fé[:ccﬂlgtl?/éwﬁé " Waterloo, Athénée 18:18 19:02
p Waterloo, Gare (Av des Cedres) 18:20 19:04
Waterloo, Place de la Gare 18:26

Waterloo, Athénée 18:27

Waterloo, Maison Communale 18:30

i Pas de mention =

du lundi au vendredi

Waterloo, Prince Royal 18:37

Waterloo, Chaussée Bara 18:47

Waterloo, Maison Communale 18:52

Waterloo, Athénée 18:54

Waterloo, Place de la Gare 17:56 18:55 18:56
Waterloo, Athénée 17:57 18:57
Waterloo, Eglise 18:00 19:00
Waterloo, Avenue Marie-Louise 18:03 19:03
Waterloo, Belle Vue 18:10 19:10
Waterloo, Dreve des Chasseurs 18:14 19:14
Waterloo, Croix du Feu 18:17 19:17
Waterloo, Place de la Gare 18:21 19:21
Voyage 30 31 32 33 35 34

A : Via Sucrerie - Parcours direct
B : Via Sucrerie - Via Centre

C : Via Chenois
letec.be N : Via boucle Nord
010/23.53.53 S : Via boucle Sud




FEC

BRABANT WALLON

@ PROXIBUS DE WATERLOOQO Prroxixs
Congés scolaires

du lundi au vendredi

Horaire valable des le 28/08/2023

..LEGENDE P

i Jours de circulation

Pas de mention =

du lundi au vendredi

Mention =

jours indiqués uniquemen

Exemple:
LM*JV =

Le bus circule le lundi,
mardi, jeudi et vendredi.

letec.be
010/23.53.53

Jours de circulation

Renvois en bas de tableau
Waterloo, Gare (Av des Cédres)
Waterloo, Bocage

Chenois, Place

Waterloo, Gare (Av des Cédres)
Waterloo, Athénée

Waterloo, Maison Communale
Waterloo, Sucrerie

Waterloo, Joli-Bois

Waterloo, Champ de Mai
Waterloo, Maison Communale
Waterloo, Athénée

Waterloo, Gare (Av des Cédres)
Waterloo, Place de la Gare
Waterloo, Athénée

Waterloo, Maison Communale
Waterloo, Prince Royal
Waterloo, Chaussée Bara
Waterloo, Maison Communale
Waterloo, Athénée

Waterloo, Place de la Gare
Waterloo, Athénée

Waterloo, Eglise

Waterloo, Avenue Marie-Louise
Waterloo, Belle Vue

Waterloo, Dreve des Chasseurs
Waterloo, Croix du Feu
Waterloo, Place de la Gare
Voyage

A : Via Sucrerie - Parcours direct
B : Via Sucrerie - Via Centre

C: Via Chenois

N : Via boucle Nord

6:20
6:25
6:29
6:31

6:42
6:43
6:46
6:48
6:55
6:58
7:01
7:05

6:49
6:51
6:54
6:56
6:59
7:05

7:06
7:08

7:09
7:10
7:13
7:20
7:30
7:35
7:37
7:38

7:20
7:23
7:27
7:31

7:42
7:43
7:46
7:48
7:55
7:58
8:01
8:05

T:A7
7:49
7:52
7:55
7:58
8:04

8:05
8:07

8:09
8:10
8:13
8:20
8:30
8:35
8:37
8:38

8:20
8:23
8:26
8:29

8:42
8:43
8:46
8:48
8:55
8:58
9:01
9:05

8:47
8:49
8:52
8:55
8:58
9:04

9:05
9:07

9:20
9:23
9:26
9:29

9:45
9:47
9:50
9:53
9:56
10:02
10:03
10:06
10:08

11:20
11:23
11:26
11:29

11:45
11:47
11:50
11:53
11:56
12:02
12:03
12:06
12:08

12:20
12:23
12:26
12:29

12:45
12:47
12:50
12:53
12:56
13:02
13:03
13:06
13:08

13:54
13:57
14:00

14:54
14:57
15:00

14:03 14:06 15:03

14:08
14:11
14:14
14:17
14:23
14:24
14:27
14:29

20

15:06
15:08
15:11
15:14
15:17
15:23
15:24
15:27
15:29

21

22

16:06
16:08
16:11
16:16
16:19
16:25
16:27
16:30
16:32

23

16:26
16:27
16:30
16:37
16:47
16:52
16:55
16:56

24

16:36
16:40
16:43
16:46

25

16:56
16:57
17:00
17:02
17:09
17:12
17:15
17:19
26

16:56
16:58
17:01
17:06
17:09
17:15

17:16
17:18

17:26
17:27
17:30
17:37
17:47
17:52
17:54
17:55

17:26
17:30
17:33
17:36



LY
T'-WC @ PROXIBUS DE WATERLOOQ PRrOxIIH
Congés scolaires

du lundi au vendredi

Horaire valable des le 28/08/2023

Jours de circulation

LEGENDE ---------------- o Renvois en bas de tableau N A S C A N

Jours de circulation @ Waterloo, Gare (Av des Cédres) 18:26

Waterloo, Bocage 18:30
Chenois, Place 18:33

: E Waterloo, Gare (Av des Cedres) 17:56 18:36 18:40
 Mention = Waterloo, Athénée 17:58 18:42
jours indiqués uniquement Waterloo, Maison Communale 18:01 18:45
Waterloo, Sucrerie 18:04 18:48
| Exemple: Waterloo, Joli-Bois 18:07 18:51
LM*JV = Waterloo, Champ de Mai 18:13 18:57
fle bus circule le lundi, Waterloo, Athénée 18:14 18:58
: mardi, jeudi et vendredi. 3

. Waterloo, Gare (Av des Cédres) 18:16 19:00
Waterloo, Place de la Gare 18:26

Waterloo, Athénée 18:27

Waterloo, Maison Communale 18:30

Waterloo, Prince Royal 18:37

Waterloo, Chaussée Bara 18:47

i Pas de mention =

du lundi au vendredi

Waterloo, Maison Communale 18:52

Waterloo, Athénée 18:54

Waterloo, Place de la Gare 17:56 18:55 18:56
Waterloo, Athénée 17:57 18:57
Waterloo, Eglise 18:00 19:00
Waterloo, Avenue Marie-Louise 18:02 19:02
Waterloo, Belle Vue 18:09 19:09
Waterloo, Dréve des Chasseurs 18:12 19:12
Waterloo, Croix du Feu 18:15 19:15
Waterloo, Place de la Gare 18:19 19:19
Voyage 30 31 32 33 35 34

A : Via Sucrerie - Parcours direct
B : Via Sucrerie - Via Centre

C : Via Chenois
letec.be N : Via boucle Nord
010/23.53.53 S : Via boucle Sud




32014

T:C PROXIBUS DE WATERLOO rroxizms

Waterloo
BRABANT WALLON

Horaire valable dés le 28/08/2023 Samedi

Jours de circulation

LEGENDE """"""" . Renvois en bas de tableau @ B C B C B C B B C B C B C
{ Jours de circulation @} Waterloo, Gare (Av des Cédres) | 11:09 12:09 13:09 14:09 15:42 16:42 17:42
35 SAMEDI Waterloo, Bocage 11:14 12:14 13:14 14:14 15:47 16:47 17:47
e Chenois, Place 11:18 12:18 13:18 14:18 15:51 16:51 17:51
Waterloo, Gare (Av des Cedres) 11:20 11:22 12:20 12:22 13:20 13:22 14:20 14:22 15:17 15:53 16:17 16:53 17:17 17:53
Waterloo, Athénée 11:24 12:24 13:24 14:24 15:19 16:19 17:19
Waterloo, Maison Communale 11:26 12:26 13:26 14:26 15:21 16:21 17:21
Waterloo, Sucrerie 11:29 12:29 13:29 14:29 15:24 16:24 17:24
Waterloo, Joli-Bois 11:32 12:32 13:32 14:32 15:27 16:27 17:27
Waterloo, Champ de Mai 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:33 17:33
Waterloo, Maison Communale 11:39 12:39 13:39 14:39 15:34 16:34 17:34
Waterloo, Athénée 11:41 12:41 13:41 14:41 15:36 16:36 17:36
Waterloo, Gare (Av des Cedres) 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:38 17:38
Voyage 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

B : Via Sucrerie - Via Centre
C : Via Chenois

letec.be
010/23.53.53




